

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे-११
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत व्यवसाय)

निविदा सूचना क्र.३ सन २०१०-२०११

वेबसाईट निविदा सूचना सांकेतांक क्र. :- MKVDC/SIPC/11-12/T/019, Dt. 30/07/2011

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत ठेकेदारांना सूचित करण्यात येते की, खाली दर्शविलेल्या कामासाठी ब-१ सीलबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत. योग्य त्या वर्गातील इच्छुक ठेकेदारांनी कार्यकारी अभियंता, कण्हेर कालवे विभाग क्र.२ करवडी (कराड) दूरध्वनी क्रमांक .०२१६४-२७१४६७ यांच्या कार्यालयाकडे दिनांक. ०८/०८/२०११ ते २३/०८/२०११ या कालावधीत सुट्टीचे दिवस वगळून तपशीलवार निविदा सूचनेची मोफत प्रत मिळण्यासाठी लेखी अर्ज करावा. कोरे निविदा संच याच कालावधीत मिळतील व दिनांक २७/०८/२०११ रोजी कार्यकारी अभियंता, कण्हेर कालवे विभाग क्र.२, करवडी (कराड) यांच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत दूपारी १४.०० पर्यंत स्विकारले जातील व शक्यतो त्याच दिवशी उघडणेत येतील.

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत रु. लक्ष	ठेकेदाराची अर्हता	कामाची मुदत	निविदा संच किंमत.
१	तारळी प्रकल्पांतर्गत मौजे दुटाळवाडी ता.पाटण येथील कळयंत्र आवारामधील पायाचे बांधकाम करणे.	२४.१८	वर्ग ६ (अ) व त्यावरील	६ महिने	५००/-

टिप:-सर्व हक्क सुरक्षित व कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचा हक्क सक्षम अधिका-यानी राखून ठेवला आहे.

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
कण्हेर कालवे विभाग क्र.,२, करवडी
(कराड)

**MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORP. PUNE-11
(Govt. of Maharashtra Undertaking)**

SATARA IRRIGATION PROJECT CIRCLE SATARA

TENDER NOTICE NO. 3 FOR 2010-2011

Website Tender Notice Code No. :- MKVDC/SIPC/11-12/T/019, Dt. 30/07/2011.

The Contractors registered with P.W.D.(GOM) are hereby notified that the B-1 sealed tender for the following work is invited by the M.K.V.D.C.Pune. The contractors registered in appropriate class intending to tender for this work are hereby requested to apply in writing to the office of the Executive Engineer, Kanher Canal Division No.2, Karawadi (Karad), Tel.No.02164-271467 for getting the free copy of the detailed tender notice from 08/08/2011 To 23/08/2011. Tender form will be available from the office of the below mentioned Executive Engineer during above period and will be accepted In the office of the Executive Engineer, Kanher Canal Division,No.2,Karawadi (Karad) on 27/08/2011 upto 14.00 hrs. and opened on same day if possible.

Sr. No	Name of work	Estimated cost (Rs.in Lakhs)	Class of registration	Time limit for Completion (in Months)	Cost of Blank tender form . (in Rs.)
1	Construction of foundation blocks for switch yard @ Dotalwadi, Tal-Patan, under Tarali Project.	24.18	6 (A) & above	6 Months (Including Mansoon.)	500/-

Note:- All right are reserved to rejected any all or tender document without assigning any reasons by the component authority.

Sd/-
Executive Engineer,
Kanher Canals Division No. li,
Karawadi (Karad)